

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0275654174
---	-----------------------	----------------

2	28/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:40:26 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს კომპსტორე	440888416
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ბორჯომი მესხეთის 5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პროექტორი ვივე სონიკი	pr949	ცალი	1.0000	949.0000	949.0000
2	ზეთის გამათბობელი	pl160	ცალი	2.0000	160.0000	320.0000
3	ფლემ მესხიერება	ფლ20	ცალი	3.0000	20.0000	60.0000

13	1329 - ერთი ათას სამას ოცდაცხრა ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:40:26
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:20

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0221350903
---	-----------------------	----------------

2	15/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:54:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დეკორი	203868635
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ქუთაისი ორახელაშვილის 14 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბორჯომი, სოფელი რველი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სხვა ტრანსპორტირების სახე
---	------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქალაქი კობიურისთვის A4 80 გრ „COPY POWER"	11119	შეკვრა	16.0000	6.1600	98.5600

13	98.56 - ოთხმოცდათერთამეტი ლარი და ორმოცდათექვსმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	07:37:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:21

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0252021229
---	-----------------------	----------------

2	27/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:23:10 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	თამარ ლომიძე	11001006349
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ბორჯომი რუსთაველის მ 1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საფარდე ქსოვილი	1	მეტრი	24.0000	10.0000	240.0000
2	საფარდე ქსოვილი	2	მეტრი	14.0000	10.0000	168.0000
3	ფარდის ლენტე	3	მეტრი	22.0000	1.0000	22.0000

13	430 - ოთხას ოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	თამარ ლომიძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/07/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:23:10
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:21

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0221104618
---	-----------------------	----------------

2	13/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:11:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	თამარ ლომიძე	11001006349
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ბორჯომი რუსთაველის მოედანი 1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საფარდე ქსოვილი	1	მეტრი	7.0000	16.0000	112.0000

13	112 - ას თორმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:11:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:21

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0272379078
---	-----------------------	----------------

2	10/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:15:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ბაკურ სულაკაურის გამომცემლობა	204931164
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	კაიროს ქ.42
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ბორჯომი, სოფელი რველი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	გადამზიდავი - საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	VS777LI
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01024050512 ვასილ
----	---	----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გეოგრაფია პირველი ენციკლოპედია გზამკვლევი ცოდნის სამყაროში	9789941235979	ცალი	1.0000	19.7700	19.7700
2	ადამიანის ორგანიზმი პირველი ენციკლოპედია გზამკვლევი ცოდნის სამყაროში	9789941235962	ცალი	1.0000	19.7700	19.7700
3	დიდი მსოფლიო ისტორია ილუსტრირებული ენციკლოპედია	9789941236143	ცალი	1.0000	68.9700	68.9700
4	პირველი ენციკლოპედია გზამკვლევი ცოდნის სამყაროში	9789941235955	ცალი	1.0000	21.4900	21.4900

13	130 - ას ოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	08:59:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:22

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0261959011
---	-----------------------	----------------

2	16/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:30:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ალექსანდრე ჯოჯიშვილი	57001007384
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ხაშური, მალიბაშვილის 6
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ბორჯომი, სოფ. რველი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე	

10	AM487MA
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	57001045641 პაატა ცუცქერიძე
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 40
----	--	-----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარადა გრძელი (თაროებით)	055	ცალი	1.0000	300.0000	300.0000
2	მაგიდა მისადგმელი (დიდი)	010	ცალი	1.0000	180.0000	180.0000
3	სკამი (საოფისე)	015	ცალი	10.0000	40.0000	400.0000

13	880 - რვას ოთხმოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	18/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:27:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:22

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0259166299
---	-----------------------	----------------

2	02/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:15:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ჩვენი სკოლა	404862136
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მარშალ გელოვანის გამზ. N-24 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კლასის დამრიგებლის სამუშაო პორტფოლიო (ახალი)	2111	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000

13	21 - ოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:15:34
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:23

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0257517259
---	-----------------------	----------------

2	24/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:50:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ჩვენი სკოლა	404862136
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მარშალ გელოვანის გამზ. N-24 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მოსწავლის პირადი საქმე	202	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
2	სკოლის საგნობრივი კათედრის ჟურნალი	208	ცალი	6.0000	5.0000	30.0000
3	კლასის დამრიგებლის სამუშაო ჟურნალი (ახალი)	2111	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
4	პედაგოგთა და სხვა თანამშრომელთა აღრიცხვის ჟურნალი	227	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
5	ბიბლიოთეკის ფონდის აღრიცხვის წიგნი	236	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
6	ბიბლიოთეკის დღიური	237	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
7	ბიბლიოთეკის ფონდის საინვენტარო წიგნი	238	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
8	მასწავლებელთა მორიგეობის განრიგი	250	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000

13	90 - ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:37:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:23

0257517259 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	შემაჯავებელი სამუშაოების განრიგი	251	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
10	გაკვეთილების ცხრილი- პატარა ფორმატი	255	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000

13	90 - ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	02/09/2016	12:37:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:23

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0226844604
---	-----------------------	----------------

2	16/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	19:45:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შ.პ.ს. „ჩეკო“ გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226157930 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	226157306 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბორჯომი, მესხეთის 7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბორჯომი, რველის სკოლა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ხელბარგი ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბამბა 50 გრ	005	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
2	ბინტი	007	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
3	iodi	063	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
4	ციტრამონი	028	ცალი	16.0000	0.2000	3.2000
5	სელპაკი	0179	ცალი	5.0000	0.3000	1.5000
6	სველი სალფეტკი	0180	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
7	ვალერიანი	00911	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
8	თერმომეტრი	44557	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
9	კორვალოლო	015	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
10	ლეიკო	54141	ცალი	15.0000	0.3000	4.5000

13	29.9 - ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:24

0226844604 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	პარაცეტამოლი	031	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
12	რაუნატინი	025	ტაბლეტი	2.0000	0.5000	1.0000
13	სპირტი სამედიცინო	018	ფლაკონი	2.0000	1.2000	2.4000
14	ტემპალგინი	026	ტაბლეტი	1.0000	2.4000	2.4000
15	წყალბადის ზეჟანგი	023145	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
16	ვალიდოლო ტაბლ	033	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000

13 29.9 - ოცდაცხრა ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:24

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0252057374
---	-----------------------	----------------

2	27/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:46:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ოქროს ტექნიკა	426111218
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	X
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვენტილატორი - BLUESKY - FS1619	003805	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000

13	45 - ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	19:30:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:24

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0246271781
---	-----------------------	----------------

2	28/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:02:28 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ოქროს ტექნიკა	426111218
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	X
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წყლის დისპენსერი BY110-3 WHITE (with cabinet)	003801	ცალი	1.0000	240.0000	240.0000

13	240 - ორას ორმოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	19:30:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:25

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281442448
---	-----------------------	----------------

2	29/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:05:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	ლალი მენაბდიშვილი	11001003805
---	-------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი მესხეთის ქ 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკეტის გული (მეტალო)	231	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
2	ქაფი 850გრ	69	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
3	ბოქლომი	331	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
4	ლურსმანი	184	კვ	2.0000	1.5000	3.0000
5	სამუშაო ხელთათმანი	105	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
6	ჩოთქი	263	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
7	ჩოთქი	267	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
8	ფარდის შპილკა	608	ცალი	40.0000	0.0200	0.8000
9	კარნიზის ბოლო	159901	ცალი	4.0000	0.7000	2.8000
10	კარნიზის მუხრუჭი	009	ცალი	8.0000	0.0500	0.4000

13	70 - სამოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:05:38
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:25

0281442448 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	პრტყელ ტუჩა	64	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
12	იზოლენტა	148	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
13	სკოჩი	61	ცალი	1.0000	0.8000	0.8000
14	ბოქლომი	255	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
15	ვინტილი	338	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000

13 70 - სამოცდაათი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/12/2016 16:05:38

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:25

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0265877446
---	-----------------------	----------------

2	06/10/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:52:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	ლალი მენაბდიშვილი	11001003805
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ბორჯომი მესხეთის ქ 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საღებავი	010	ცალი	5.0000	10.5000	52.5000
2	ნათურა	414	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
3	ბოქლომი	159911	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
4	კატოკი	79	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
5	კატოკი	321	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
6	საღებავი	159955	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
7	ემულსია	163	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
8	სკოჩი	61	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
9	საიზოლაციო ლენტა	409	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
10	პაკლი	385	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000

13	137 - ას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/10/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:52:08
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:26

0265877446 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	დუპელი	102	ცალი	34.0000	0.1000	3.4000
12	დუპელი	159923	ცალი	10.0000	0.2000	2.0000
13	ლურსმანი	184	კგ	3.0000	2.5000	7.5000
14	ნათურა 100W	31510000	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000

13 137 - ას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/10/2016 12:52:08

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:26

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0257712415
---	-----------------------	----------------

2	25/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:36:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ლალი მენაბდიშვილი	11001003805
---	-------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ რველის საჯარო სკოლა	226157306
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი მესხეთის ქ 12 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გამხსნელი 1ლ	199	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000
2	ვედრო	572	ცალი	3.0000	6.5000	19.5000
3	კატოკი	107	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
4	ჩოთქი	80	ცალი	3.0000	3.3000	9.9000
5	დუბელი	102	ცალი	50.0000	0.1000	5.0000
6	საღებავი	31	ცალი	5.0000	10.5000	52.5000
7	საღებავი იატაკის	802	ცალი	8.0000	11.0000	88.0000
8	ფარდის კარნიზი	609	მეტრი	24.0000	1.2000	28.8000
9	ცემენტი	11	ცალი	2.0000	11.0000	22.0000
10	სილა	118	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000

13	785.7 - შვიდას ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	25/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:36:41
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:26

0257712415 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ემულსია	194	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
12	ონკანი	421322000	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
13	სტეპლერის ფისტალეტი	310	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
14	სტეპლერის ტყვიები	311	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
15	ფერი	88	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
16	კარის სახელური	0008	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
17	ნათურა 100W	31510000	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
18	მილი 20	371	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
19	მუხლი 20	106	ცალი	4.0000	0.2500	1.0000
20	კარნიზის ფეხი	002	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
21	კარნიზის მუხრუჭი	009	ცალი	10.0000	0.0500	0.5000
22	კატოკი	79	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
23	საღებავი	010	ცალი	29.0000	10.0000	290.0000
24	ემულსია	86	ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
25	ხელთათმანი	105	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
26	ემულსია	163	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
27	კარების საკეტი	154	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000

13 785.7 - შვიდას ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 25/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 16:36:41

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/01/2017, 00:42:27